
ZÁVAZNÁ PRAVIDLA 

PRO UŽIVATELE  

NAFUKOVACÍCH ATRAKCÍ 

1.  Atrakce je určena POUZE PRO DĚTI. 

2.  Uživatelé atrakce jsou POVINNI ŘÍDIT SE POKYNY OBSLUHY, bez jejíž přítomnosti se   

 ATRAKCE NESMÍ POUŽÍVAT. 

3.  Její užívání dětmi je možné POUZE POD DOHLEDEM RODIČŮ. 

4.  Do atrakce JE ZAKÁZÁNO VSTUPOVAT V OBUVI. 

5.  Do atrakce JE ZAKÁZÁNO VPOUŠTĚT ZVÍŘATA. 

6.  Do atrakce JE ZAKÁZÁNO NOSIT JÍDLO, NÁPOJE A OSTATNÍ VĚCI (hračky, brýle, hodinky,   

 ostré předměty, …), které by mohly způsobit zranění ostatním nebo atrakci poškodit. 

7.  V blízkosti atrakce je ZAKÁZÁNO UŽÍVAT OHEŇ. 

8.  VSTUP A VÝSTUP z atrakce je možný POUZE K TOMU URČENÝMI MÍSTY. 

9.  Je zakázáno předklánět se přes okraje atrakce a TLAČIT SE NA OCHRANNÉ SÍTĚ. 

10.  Ve zúžených prostorách a na skluzavkách je nutné postupovat jednotlivě. 

11.  Na stranách atrakce, V BLÍZKOSTI VSTUPU a NA SKLUZAVKÁCH JE ZAKÁZÁNO SKÁKÁNÍ. 

12.  V atrakci je zakázáno se prát, strkat, na někoho dupat, dělat salta, kotrmelce či další  

 činnosti, které by vedly k úrazu uživatelů. 

13.  DĚTI, KTERÉ SE NEBUDOU ŘÍDIT VÝŠE UVEDENÝMI POKYNY, MŮŽE OBSLUHA VYKÁZAT VEN  

 Z ATRAKCE. 

14.  V případě úbytku vzduchu v atrakci je nutné ji východem urychleně opustit. 

15.  Je ZAKÁZÁNO neoprávněně MANIPULOVAT s kompresorem a ostatním vybavením atrakce. 

16.  PROVOZOVATEL NEZODPOVÍDÁ ZA CHOVÁNÍ A JAKOUKOLI ÚJMU OSOB NA ATRAKCI. 

VSTUPEM NA ATRAKCI SOUHLASÍTE S VÝŠE 

UVEDENÝMI PRAVIDLY PRO UŽIVATELE 
 

VSTUP NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ! 

 

 

  


